



Falbeparken C4 ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 11 59 80

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falbeparken C4 ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 39 11 59 80
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 3. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Falbeparken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er opførsel og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 526.697 kr. mod -262.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.164.007 kr. mod -590.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	526.697	-262.987
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	9.244.797	0
2 Personaleomkostninger	-69.121	0
Resultat før finansielle poster	9.702.373	-262.987
Andre finansielle indtægter	1.451	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-505.104	-494.551
Resultat før skat	9.198.720	-757.538
Skat af årets resultat	-2.034.713	166.672
Årets resultat	7.164.007	-590.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.164.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-590.866
Disponeret i alt	7.164.007	-590.866

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	48.250.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.250.000	0
Anlægsaktiver i alt	48.250.000	0
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	0	34.029.175
Varebeholdninger i alt	0	34.029.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.316	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	249.084
Andre tilgodehavender	1	39.800
Periodeafgrænsningsposter	25.990	24.090
Tilgodehavender i alt	315.307	312.974
Likvide beholdninger	485.253	881.709
Omsætningsaktiver i alt	800.560	35.223.858
Aktiver i alt	49.050.560	35.223.858

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.255.044	-908.963
Egenkapital i alt	6.305.044	-858.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.033.855	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.033.855	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.730.433	24.258.918
Anden gæld	766.350	238.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.496.783	24.497.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.030	258.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.852.356	5.061.629
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	858	0
Anden gæld	6.302.634	6.265.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.214.878	11.585.103
Gældsforpligtelser i alt	40.711.661	36.082.821
Passiver i alt	49.050.560	35.223.858

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-318.098	-268.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-590.865	-590.865
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-908.963	-858.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.164.007	7.164.007
	50.000	6.255.044	6.305.044

Noter

	2020/21	2019/20
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	9.244.797	0
	9.244.797	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.121	0
	69.121	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	505.104	494.551
	505.104	494.551
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	32.097.175	0
Tilgang i årets løb	6.908.028	0
Kostpris 30. juni 2021	39.005.203	0
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	0	0
Årets regulering til dagsværdi	9.244.797	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	9.244.797	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	48.250.000	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 24.730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 48.500 t.kr. Ejerpantebrevene er på henholdsvis 27,5 mio. kr. og 25,0 mio. kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
